校教函字〔2022〕5号
关于做好2021-2022 学年第一学期

课程补考工作的通知

各二级学院、公共基础部、马克思主义学院：

根据学期教学工作安排，全校学生2021-2022学年第一学期课程补考时间定于2022 年2月26-27日，现将有关事项安排如下：

一、学生补考时间

2月26日安排公共课补考，2月27日安排专业课补考。

二、学生补考方式

1.学生补考采用教考分离平台考试，已准备好补考试卷的课程，

由教学秘书组织学生采用试卷形式补考。

2.请教学秘书安排好具体考试时间、地点及监考教师，并报备教务处。

三、教考分离平台考试说明

网址：http://10.120.0.165/exam/

每门考试最多有3次机会，学生选对考试科目后，输入正确

的学号、姓名、班级进行考试。考试过程中，不能刷新页面和点击后退、查找等操作。学生交卷前请举手，监考教师确认过考试成绩 后学生方可离开考场。

四、工作要求及注意事项
1.各相关部门负责人负责所属考场的巡考工作，教务处负责全面巡视检查。

2.严肃考风考纪，补考学生须持学生证和身份证，在指定时间、 指定考场参加考试，证件不全者不得进入考场。开考前，考生要将证件放在课桌的右上角，供监考教师检查。补考作弊按学院有关规定处理。

3.《计算机应用基础》不安排补考，需通过计算机等级考试。

4.参加技能竞赛获奖未进行成绩认定的同学，按文件规定进行认定，如有安排补考，无需参加。

5.学生补考安排如有遗落，请与教学秘书联系；缺考、舞弊等不安排补考；补考工作由教学秘书安排。

6.请教学秘书通知任课教师在3月4日前完成补考成绩录入。

7.2021-2022 学年第一学期补考学生信息见附件。

                                     教务处

                                 2022年1月18日